
1 

 

 

U C H W A Ł A nr 80/IX/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 21 stycznia 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 236 i art. 237 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 Nr 69/VIII/2024 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2.001.175,80 zł i zwiększa o kwotę 2.531.315,90 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 126.884.306,34 zł:     

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 530.140,10 zł do kwoty 108.975.151,79 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.001.175,80zł i zwiększa się o kwotę 

2.001.175,80zł do kwoty 17.909.154,55 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającą treść Tabeli Nr 1 w do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Dochody 

na 2025 rok. 

2) wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 461.199,04 zł i zwiększa się o kwotę 991.339,14 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 126.884.306,34 zł: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 461.199,04 zł i zwiększa  się o kwotę 

991.339,14 zł do kwoty 100.296.063,31 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającą treść Tabeli Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Wydatki na 

2025 rok.   

3) § 11 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w kwocie 5.971.008,00 zł oraz wydatki w kwocie 7.049.865,42 zł na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.    

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Krzysztof Adam  Klejna 

 

 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
1. W dochodach bieżących Budżetu Miasta Gostynina dokonuje się zmian w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 75601 o kwotę 7.800,00 zł zwiększa się wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej;                                                                                                                                                                                          

2) w rozdziale 75615 o kwotę 450.000,00 zł zwiększa się wpływy z podatku od 

nieruchomości; 

3) w rozdziale 75616 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 27.000,00 zł zwiększa się wpływy z podatku od spadków i darowizn, 

b) o kwotę 20.000,00 zł zwiększa się wpływy z opłaty targowej,   

c) o kwotę 22.000,00 zł zwiększa się wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych; 

4) w rozdziale 90026 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 2.000,00 zł zwiększa się wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień, 

b) o kwotę 1.340,10 zł zwiększa się wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat. 

2. W dochodach majątkowych Budżetu Miasta Gostynina dokonuje się zmian w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 92695 zmiana dotyczy podziału środków z dotacji na dwa zadania tj.: 

a) Modernizacja boiska piłkarskiego, bieżni okrężnej o długości 400m oraz urządzeń 

lekkoatletycznych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie - kwota 

dotacji na zadanie 1.001.175,80zł, 

b) Modernizacja kompleksów sportowych “Moje Boisko-Orlik 2012” przy 

ul. J. Ozdowskiego i ul. Gen J. Bema Gostynin – kwota dotacji na zadanie 

1.000.000,00zł. 

3. W wydatkach bieżących Budżetu Miasta Gostynina dokonuje się zmian w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 60016 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 28.000,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup usług remontowych, 

b) o kwotę 28.000,00zł zwiększa się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych; 

2) w rozdziale 70007 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 8.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych, 

b) o kwotę 1.660,00 zł zmniejsza się wydatki na opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

c) o kwotę 1.660,00 zł zwiększa się wydatki na różne opłaty i składki; 

3) w rozdziale 75011 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 5.774,04 zł zwiększa się wydatki na zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości. Wydatek zwiazany ze zwrotem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom ustawami – 



3 

 

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie               

Nr WSO-I.3113.2.1.2025 z dnia 13 stycznia 2025 r.; 

4) w rozdziale 75023 o kwotę 5.774,04 zmniejsza się wydatki na zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii; 

5)   w rozdziale 75075 o kwotę 765,00 zł zwiększa się wydatki na opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych; 

6) w rozdziale 75095 o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

7) w rozdziale 80101 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 65.600,00 zł zmniejsza się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne,  

b) o kwotę 8.500,00 zł zmniejsza się wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy, 

c) o kwotę 350.900,00 zł zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli; 

8) w rozdziale 90002 o kwotę 494.140,10 zł zwiększa się wydatki na zakup usług 

pozostałych w związku z brakiem pełnego zabezpieczeniu środków na pokrycie kosztów 

związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów. Zwiększenie planu wydatków 

dotyczy nie uregulowanej faktury za mc listopad 2024 r., która nie została zapłacona w 

roku 2024 r. ponieważ nie podpisano aneksu zwiększajacego limit środków na ten cel;  

9) w rozdziale 92195 zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł wydatki na dopłaty w spółkach 

prawa handlowego – do spółki miejskiej Agencja Rozwoju i Promocji Zamek 

w Gostyninie Spółka z o.o na podstawie art. 177 Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 11.A Aktu Założycielskiego Spółki; 

10) w rozdziale 92695 o kwotę 765,00 zł zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia 

bezosobowe.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                              Krzysztof  Adam  Klejna 


